—

]

RESTAURANT

CHLOSCHTERMUUR

Wochenangebot
17.11.2025 bis 23.11.2025

Wochenhit: Spaghetti Bolognese (R)

MONTAG DIENSTAG
Tagesmeniu Tagesmeni
Hackbraten (S) Rindsgeschnetzeltes
Paprikasauce Rahmsauce

Spiralen Rostipastetli

Bohnen Blumenkohl

Vegetarisches Menu
Safransrisotto mit Bergkase

Vegetarisches Menu
Antipastigemuse

sautierte Pilze Burrata

Ciabatta
MITTWOCH DONNERSTAG
Tagesmenu Tagesmenu
Pochierte Pouletbrust Schweinssteak
Schnittlauchsauce Krauterbutter
Pilawreis Bratkartoffeln
Peperoni Pfalzerrlebli

Vegetarisches Menii

Gratinierte Pfannkuchen
mit Spinat-Briefullung

FREITAG

Vegetarisches Meni

Gebratener Reis
mit Paneer und Gemise

SAMSTAG

Tagesmenu

Kalbsgulasch Wiener Art
Polenta-Halbmonde
Lattich

Vegetarisches Menii

Ravioli mit Gemusefullung
Weissweinsauce mit Gemusestreifen

SONNTAG

WEIHNACHTSMARIT
ke e

PREISE

WEIHNACHTSMARIT
ke

Zu Allergenen und Inhaltsstoffen geben lhnen unsere Servicemitarbeitenden gerne
Auskunft. Fleisch und Fleischerzeugnisse sind aus Schweizerproduktion. Ausnahmen

werden bekannt gegeben.

Tagesmenu / Vegetarisches 10.00
Menl

Tagesmenu / Vegetarisches
Menu klein

Wochenhit

Tagessuppe

Kleiner Salat vom Buffet

Grosser Salat vom Buffet

8.00

10.00
3.00
3.50
8.00

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

INTERN EXTERN

15.50

12.50

15.50
4.00
4.50

12.50

Im Menipreis inbegriffen sind Tagessuppe und ein kleiner Salat vom Buffet.



