

# Wochenangebot

## 17.11.2025 bis 23.11.2025

### Wochenhit: Spaghetti Bolognese (R)

#### MONTAG

##### Tagesmenü

Hackbraten (S)  
Paprikasauce  
Spiralen  
Bohnen

##### Vegetarisches Menü

Safransrisotto mit Bergkäse  
sautierte Pilze

#### MITTWOCH

##### Tagesmenü

Pochierte Pouletbrust  
Schnittlauchsauce  
Pilawreis  
Peperoni

##### Vegetarisches Menü

Gratinierte Pfannkuchen  
mit Spinat-Brieffüllung

#### FREITAG

##### Tagesmenü

Kalbsgulasch Wiener Art  
Polenta-Halbmonde  
Lattich

##### Vegetarisches Menü

Ravioli mit Gemüsefüllung  
Weissweinsauce mit Gemüsestreifen

#### SONNTAG

### WEIHNACHTSMÄRIT



Zu Allergenen und Inhaltsstoffen geben Ihnen unsere Servicemitarbeitenden gerne Auskunft. Fleisch und Fleischerzeugnisse sind aus Schweizerproduktion. Ausnahmen werden bekannt gegeben.

#### DIENSTAG

##### Tagesmenü

Rindsgeschnetzeltes  
Rahmsauce  
Röstipastetli  
Blumenkohl

##### Vegetarisches Menü

Antipastigemüse  
Burrata  
Ciabatta

#### DONNERSTAG

##### Tagesmenü

Schweinssteak  
Kräuterbutter  
Bratkartoffeln  
Pfälzerrüebli

##### Vegetarisches Menü

Gebratener Reis  
mit Paneer und Gemüse

#### SAMSTAG

### WEIHNACHTSMÄRIT



PREISE	INTERN	EXTERN
Tagesmenü / Vegetarisches Menü	10.00	15.50
Tagesmenü / Vegetarisches Menü klein	8.00	12.50
Wochenhit	10.00	15.50
Tagessuppe	3.00	4.00
Kleiner Salat vom Buffet	3.50	4.50
Grosser Salat vom Buffet	8.00	12.50

Im Menüpreis inbegriffen sind Tagessuppe und ein kleiner Salat vom Buffet.  
Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.